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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

040461 Bomba Submersa 1 Cv 220v Mono 50mca 3m³/H Aço Inox
25,000 1.712,250 42.806,25NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 42.806,251.712,250

040462 Bomba Submersa 1,5 Cv 220v Mono 70mca 5m³/H Aço Inox
20,000 1.839,170 36.783,40NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 36.783,401.839,170

040463 Bomba Submersa 2cv 220v Mono 70mca 5m³/H Aço Inox
20,000 2.494,310 49.886,20NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 49.886,202.494,310

040464 Bomba Submersa 3cv trifásica 220v 80mca 6m³/H Aço Inox
10,000 2.590,180 25.901,80NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 25.901,802.590,180

040465 Bomba Submersa 3cv 220v Mono 80mca 6m³/H Aço Inox,
10,000 3.223,200 32.232,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 32.232,003.223,200

040466 Bomba Submersa 5cv Trifasica 220v100mca 10m³/H Aço Inox
5,000 6.072,540 30.362,70NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 30.362,706.072,540

040467 Bomba Submersa 8cv Trifasica 220v100mca 15m³/H Aço Inox
5,000 8.639,430 43.197,15NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 43.197,158.639,430

040468 Bomba Submers 7,5cv Trifasica 15m³/H Aço Inox
2,000 9.672,860 19.345,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 19.345,729.672,860

040469 Bomba Submerça Trifásica De 22 Cv 220v 6" 80mca
3,000 25.435,600 76.306,80NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 76.306,8025.435,600

040470 Bomba Submersa Trifásica 30cv 220v 100mca 6"
2,000 29.377,360 58.754,72NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 58.754,7229.377,360

040471 MANUTENÇÃO DO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO PARTIDA COMPENSADA 220V, 30CV
30,000 4.393,330 131.799,90NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 131.799,904.393,330

040472 MANUTENÇÃO DO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO PARTIDA COMPENSADA 220V, 22CV
30,000 3.622,630 108.678,90NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 108.678,903.622,630

040473 MANUTENÇÃO QUADRO DE COMANDO ELETRÔNICO COM PARTIDA MAGNÉTICA 220V,14CV
30,000 3.740,080 112.202,40NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 112.202,403.740,080

040474 SERVIÇO-MANUTENÇÃO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO SIMPLES TIPO BOX L/D
30,000 1.279,060 38.371,80NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 38.371,801.279,060

040475 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DA MOTO-BOMBA SUBMESAS. 220V. 0,50CV. 4" Monofásico
20,000 546,040 10.920,80NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 10.920,80546,040

040476 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBAS SUBMERSAS 220V. 0,75CV.4" Monofásico
20,000 679,460 13.589,20NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 13.589,20679,460
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Quant.
Código

Proponente

040477 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS 220V. 1,00CV4" Monofásico
30,000 705,000 21.150,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 21.150,00705,000

040478 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS 220V, 1,50CV4" Monofásico
30,000 907,650 27.229,50NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 27.229,50907,650

040479 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 2,00CV, 220V4" Monofásico
45,000 946,930 42.611,85NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 42.611,85946,930

040480 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS DE 3,00CV, 220V. 4" Monofásico
30,000 1.098,410 32.952,30NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 32.952,301.098,410

040481 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 5,00CV, 220V.4" Monofásico
20,000 2.414,450 48.289,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 48.289,002.414,450

040482 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 5,50CV, 220V.4" Trifásico
15,000 2.403,000 36.045,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 36.045,002.403,000

040483 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 7,50CV, 220. 4 E 6"Trifásico
15,000 3.578,000 53.670,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 53.670,003.578,000

040484 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 12,00CV, 220V.6" Trifasico
15,000 4.221,780 63.326,70NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 63.326,704.221,780

040485 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 18,00CV, 220v. 6" Trifásico
15,000 6.293,330 94.399,95NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 94.399,956.293,330

040486 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 14,00CV, 220V.6" Trifásico
10,000 4.375,110 43.751,10NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 43.751,104.375,110

040487 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 30,00CV, 220V.6" Trifásico
10,000 12.030,010 120.300,10NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 120.300,1012.030,010

040488 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 32,00CV, 220V.6" Trifásico
10,000 14.331,670 143.316,70NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 143.316,7014.331,670

040489 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 7,0 CV, 220v.6" Trifásico
10,000 4.422,030 44.220,30NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 44.220,304.422,030

040490 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 22CV, 220V.6" Trifásico
10,000 8.378,370 83.783,70NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 83.783,708.378,370

040491 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 0,5CV 110V Monofásico
5,000 719,880 3.599,40NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.599,40719,880

040492 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 0,75CV 220V Bifásico
5,000 615,290 3.076,45NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.076,45615,290

040493 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 1,0CV 110V Bifásico
3,000 704,760 2.114,28NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.114,28704,760

040568 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNEC. DE PEÇAS DE GRUPO GERADOR STEMAQ
12,000 3.272,840 39.274,08NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 39.274,083.272,840

040569 MANUTENÇÃO PREV. E CORRETIVA C/FORNEC. DE PEÇAS GRUPO GERADOR GABINADO GERAFORTE
12,000 3.520,000 42.240,00NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Valores médios : 42.240,003.520,000
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NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
040461 Bomba Submersa 1 Cv 220v Mono 50mca 3m³/H Aço Inox 25,000 1.712,250 42.806,25

040462 Bomba Submersa 1,5 Cv 220v Mono 70mca 5m³/H Aço Inox 20,000 1.839,170 36.783,40

040463 Bomba Submersa 2cv 220v Mono 70mca 5m³/H Aço Inox 20,000 2.494,310 49.886,20

040464 Bomba Submersa 3cv trifásica 220v 80mca 6m³/H Aço Inox 10,000 2.590,180 25.901,80

040465 Bomba Submersa 3cv 220v Mono 80mca 6m³/H Aço Inox, 10,000 3.223,200 32.232,00

040466 Bomba Submersa 5cv Trifasica 220v100mca 10m³/H Aço Inox 5,000 6.072,540 30.362,70

040467 Bomba Submersa 8cv Trifasica 220v100mca 15m³/H Aço Inox 5,000 8.639,430 43.197,15

040468 Bomba Submers 7,5cv Trifasica 15m³/H Aço Inox 2,000 9.672,860 19.345,72

040469 Bomba Submerça Trifásica De 22 Cv 220v 6" 80mca 3,000 25.435,600 76.306,80

040470 Bomba Submersa Trifásica 30cv 220v 100mca 6" 2,000 29.377,360 58.754,72

040471 MANUTENÇÃO DO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO PARTIDA 
COMPENSADA 220V, 30CV

30,000 4.393,330 131.799,90

040472 MANUTENÇÃO DO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO PARTIDA 
COMPENSADA 220V, 22CV

30,000 3.622,630 108.678,90

040473 MANUTENÇÃO QUADRO DE COMANDO ELETRÔNICO COM PARTIDA 
MAGNÉTICA 220V,14CV

30,000 3.740,080 112.202,40

040474 SERVIÇO-MANUTENÇÃO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO SIMPLES 
TIPO BOX L/D

30,000 1.279,060 38.371,80

040475 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DA MOTO-BOMBA SUBMESAS. 220V. 0,50CV. 4" 
Monofásico

20,000 546,040 10.920,80

040476 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBAS SUBMERSAS 220V. 0,75CV.4" 
Monofásico

20,000 679,460 13.589,20

040477 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS 220V. 1,00CV4" 
Monofásico

30,000 705,000 21.150,00

040478 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS 220V, 1,50CV4" 
Monofásico

30,000 907,650 27.229,50

040479 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 2,00CV, 220V4" 
Monofásico

45,000 946,930 42.611,85

040480 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS DE 3,00CV, 220V. 4" 
Monofásico

30,000 1.098,410 32.952,30

040481 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 5,00CV, 220V.4" 
Monofásico

20,000 2.414,450 48.289,00

040482 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 5,50CV, 220V.4" 
Trifásico

15,000 2.403,000 36.045,00

040483 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 7,50CV, 220. 4 E 
6"Trifásico

15,000 3.578,000 53.670,00

040484 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 12,00CV, 220V.6" 
Trifasico

15,000 4.221,780 63.326,70

040485 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 18,00CV, 220v. 6" 
Trifásico

15,000 6.293,330 94.399,95

040486 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 14,00CV, 220V.6" 
Trifásico

10,000 4.375,110 43.751,10

040487 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 30,00CV, 220V.6" 
Trifásico

10,000 12.030,010 120.300,10

040488 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 32,00CV, 220V.6" 
Trifásico

10,000 14.331,670 143.316,70

040489 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 7,0 CV, 220v.6" 
Trifásico

10,000 4.422,030 44.220,30

040490 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 22CV, 220V.6" 
Trifásico

10,000 8.378,370 83.783,70

040491 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 0,5CV 110V 
Monofásico

5,000 719,880 3.599,40

040492 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 0,75CV 220V 
Bifásico

5,000 615,290 3.076,45

040493 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 1,0CV 110V 
Bifásico

3,000 704,760 2.114,28
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

040568 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNEC. DE PEÇAS DE 
GRUPO GERADOR STEMAQ

12,000 3.272,840 39.274,08

040569 MANUTENÇÃO PREV. E CORRETIVA C/FORNEC. DE PEÇAS GRUPO 
GERADOR GABINADO GERAFORTE

12,000 3.520,000 42.240,00

Total do(s) item(ns) : 1.776.490,15

Total geral : 1.776.490,15
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040461 Bomba Submersa 1 Cv 220v Mono 50mca 3m³/H Aço Inox 25,0000 1.712,250 42.806,25

040462 Bomba Submersa 1,5 Cv 220v Mono 70mca 5m³/H Aço Inox 20,0000 1.839,170 36.783,40

040463 Bomba Submersa 2cv 220v Mono 70mca 5m³/H Aço Inox 20,0000 2.494,310 49.886,20

040464 Bomba Submersa 3cv trifásica 220v 80mca 6m³/H Aço Inox 10,0000 2.590,180 25.901,80

040465 Bomba Submersa 3cv 220v Mono 80mca 6m³/H Aço Inox, 10,0000 3.223,200 32.232,00

040466 Bomba Submersa 5cv Trifasica 220v100mca 10m³/H Aço Inox 5,0000 6.072,540 30.362,70

040467 Bomba Submersa 8cv Trifasica 220v100mca 15m³/H Aço Inox 5,0000 8.639,430 43.197,15

040468 Bomba Submers 7,5cv Trifasica 15m³/H Aço Inox 2,0000 9.672,860 19.345,72

040469 Bomba Submerça Trifásica De 22 Cv 220v 6" 80mca 3,0000 25.435,600 76.306,80

040470 Bomba Submersa Trifásica 30cv 220v 100mca 6" 2,0000 29.377,360 58.754,72

040471 MANUTENÇÃO DO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO PARTIDA 
COMPENSADA 220V, 30CV

30,0000 4.393,330 131.799,90

040472 MANUTENÇÃO DO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO PARTIDA 
COMPENSADA 220V, 22CV

30,0000 3.622,630 108.678,90

040473 MANUTENÇÃO QUADRO DE COMANDO ELETRÔNICO COM PARTIDA 
MAGNÉTICA 220V,14CV

30,0000 3.740,080 112.202,40

040474 SERVIÇO-MANUTENÇÃO QUADRO DE COMANDO ELETRONICO SIMPLES 
TIPO BOX L/D

30,0000 1.279,060 38.371,80

040475 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DA MOTO-BOMBA SUBMESAS. 220V. 0,50CV. 4" 
Monofásico

20,0000 546,040 10.920,80

040476 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBAS SUBMERSAS 220V. 0,75CV.4" 
Monofásico

20,0000 679,460 13.589,20

040477 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS 220V. 1,00CV4" 
Monofásico

30,0000 705,000 21.150,00

040478 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS 220V, 1,50CV4" 
Monofásico

30,0000 907,650 27.229,50

040479 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 2,00CV, 220V4" 
Monofásico

45,0000 946,930 42.611,85

040480 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSAS DE 3,00CV, 220V. 4" 
Monofásico

30,0000 1.098,410 32.952,30

040481 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 5,00CV, 220V.4" 
Monofásico

20,0000 2.414,450 48.289,00

040482 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 5,50CV, 220V.4" 
Trifásico

15,0000 2.403,000 36.045,00

040483 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 7,50CV, 220. 4 E 
6"Trifásico

15,0000 3.578,000 53.670,00

040484 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 12,00CV, 220V.6" 
Trifasico

15,0000 4.221,780 63.326,70

040485 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 18,00CV, 220v. 
6" Trifásico

15,0000 6.293,330 94.399,95

040486 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 14,00CV, 220V.6" 
Trifásico

10,0000 4.375,110 43.751,10

040487 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 30,00CV, 220V.6" 
Trifásico

10,0000 12.030,010 120.300,10

040488 SERVIÇO-MANUTENÇÃO MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 32,00CV, 220V.6" 
Trifásico

10,0000 14.331,670 143.316,70

040489 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 7,0 CV, 220v.6" 
Trifásico

10,0000 4.422,030 44.220,30

040490 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 22CV, 220V.6" 
Trifásico

10,0000 8.378,370 83.783,70

040491 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 0,5CV 110V 
Monofásico

5,0000 719,880 3.599,40

040492 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 0,75CV 220V 
Bifásico

5,0000 615,290 3.076,45

040493 SERVIÇO-MANUTENÇÃO DE MOTO-BOMBA SUBMERSA DE 1,0CV 110V 
Bifásico

3,0000 704,760 2.114,28

040568 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNEC. DE PEÇAS DE 
GRUPO GERADOR STEMAQ

12,0000 3.272,840 39.274,08
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

040569 MANUTENÇÃO PREV. E CORRETIVA C/FORNEC. DE PEÇAS GRUPO 
GERADOR GABINADO GERAFORTE

12,0000 3.520,000 42.240,00

Total  : 1.776.490,15
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